提出期限 ： 2 月 4 日(月)

平成 31 年 1 月 28 日

第 1 学年保護者 各位

木城町立木城中学校

校 長 矢野 義継

2 月参観日の開催について(案内)

 新春の候 皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて，標記の件につきまして，下記のとおり実施いたします。今年度最後の参観日ですので，万障お

繰り合わせの上，ご出席いただきますようご案内いたします。

記

1  期   日   平成 31 年 2 月 8 日(金)

2   日   程

# 内  容 時  間 学 級 教 科 場 所

1 参観授業 13:25～14:15

1A
英 語 1A 教室

英 語 進路指導室

1B 社 会 多目的室

1C 作 業 C 級教室

1D 理 科 理科室

2
学級懇談会

（生徒は記念講演）
14:25～15:30

1A  1A 教室

1B  1B 教室

1C  C 級教室

1D  D 級教室

3  備   考

 ➢ スリッパをご持参の上，生徒玄関からお入りください。

 ➢ 駐車場は，コミュニティ広場等の駐車場をご利用ください。

 ➢ 参観日出欠票は，2 月 4 日(月)までに学級担任へご提出ください。

キ    リ   ト   リ

 2 月参観日 出欠票

➢ 各項目のいずれかに○を付けてください。

  1 参観授業に         ア 出席します       イ 出席できません

  2 学級懇談会に        ア 出席します       イ 出席できません

  １ 年   級 生徒氏名            保護者氏名